



	<i>ных систем</i>																							
3	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел систем тягового электропривода</i>																							
	<i>Бригада разработки электро-механического электрооборудования систем тягового электропривода</i>																							
10	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Испытательный комплекс</i>																							
	<i>Бригада механических и климатических испытаний</i>																							
12	Начальник бригады	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий специалист (механика)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-технолог 1 категории (Климатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер 1 категории (Климатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер 1 категории (Климатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-испытатель 2 категории. (Механика)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер-испытатель. (Механика)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер-испытатель. (Механика)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер-испытатель 2 категории. (Климатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел систем электроснабжения</i>																							
	<i>Бригада разработки и испытания систем электроснабжения</i>																							
21	Ведущий специалист	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электроиспытатель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









134	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПРОИЗВОДСТВО</b>																						
	<i>Отдел Главного механика</i>																						
139	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех № 16. Литейный</b>																						
140	Ведущий инженер-технолог литейного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
141	Плавильщик металла и сплавов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
142	Плавильщик металла и сплавов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
143	Литейщик металлов и сплавов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Модельщик по деревянным моделям	3.1	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
147	Модельщик по деревянным моделям	3.1	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
148	Разметчик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Выбивальщик отливок 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
150	Обрубщик занятый на обработке литья	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Цех № 22. Сборки генераторов и механизмов</i>																						
151	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
152	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
153	Обмотчик элементов электрических машин	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Цех № 24. Сборка и монтаж электроблоков и агрегатов</i>																						
154	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Медник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех № 25. Станков ЧПУ</b>																						
158	Старший инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
159	Старший инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
160A	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

161A (160A)	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
162A	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
163A (162A)	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
164A	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
165A (164A)	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
166A	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
167A (166A)	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
168A	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
169A (168A)	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
170A (168A)	Инженер оператор	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отдел Главного металлурга</i>																							
	<i>Группа химического и спектрального анализа</i>																							
171	Инженер-химик по аналитике и органике	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-			3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий</i>																							
	<i>Служба телекоммуникационных технологий</i>																							
172	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Инженер-монтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>КОМПЛЕКС БЕЗОПАСНОСТИ И РЕЖИМА</b>																							
174	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>КБ Отдел систем управления</b>																							
	<i>Бригада разработки аппаратуры управления тормозных систем</i>																							
175	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада разработки нестандартных средств испытаний</i>																							
176	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Энергетическая служба</b>																							
	<i>Агрегатная</i>																							
177	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2015



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора по  
производству

Зольников Владимир Валентино-  
вич

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Верба Сергей Владимирович

Ф.И.О.

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Гапеев Виктор Алексеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Дрыгина Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Конкина Наталья Ринатовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник бюро экономики труда

(должность)

(подпись)

Голубева Наталия Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель совета трудового кол-  
лектива

(должность)

(подпись)

Першина Галина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бравцева Наталья Михайловна

(Ф.И.О.)

(дата)